
Van De Werf Juliette

Fraeye Iene

Lannoo Lobke

Vancauwenberghe Merel

8076

8052

2053

2186

T.C. 'T LOBBE

T.C. NOBEL

T.C. KORTEM

T.C. DE KODD

2036886

2034121

2194148

2055303

30

20

10

10

1

3

D

C

Van Vooren Laure

Meyvis Emilie

Serruys Estelle

Lanckman Leontien

2007

8093

2046

5003

VZW TENNISC

T.C. RACSO

K.G.T.C. ZWE

K.T.C. DIEST

2088469

2090133

2173506

2065416

10

15

15

20

B

A

4

2

75

 

34

109

 

75

21

50

Van De Werf Juliette

Serruys Estelle

Meyvis Emilie

Lanckman Leontien

6/3 - 7/6 (4)

6/3 - 6/2

6/4 - 6/1

6/4 - 6/1

Meyvis Emilie

Serruys Estelle

Walk-Over (gewettigd)

6/4 - 6/4

Serruys Estelle

6/1 - 6/0

1/
Club : 2025 K.T.K. IN 'T VRIJE  Wedstrijdleider : 0230001 Blontrock Wim
Tornooi : 202120252 Ethias Tennis Tour Junior KTK IN T VRIJE van 26/07/2021 tot 01/08/2021

Reeks : ENKEL MEISJES U15 2 van 3 tot 30
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar
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